令和２年５月２２日

保護者 様

春日部市立緑小学校

校長 川 崎 信 雄

６月当初の分散登校について

 初夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校教育にご理解ご協力をいただきありがとうございます。また、この

度は、新型コロナウィルス感染症の拡大防止へのご協力に感謝申し上げます。

 さて、６月から学校を再開できることとなり、授業をはじめとした学校の教育

活動を進められますことに、職員一同、喜びを感じております。しかしながら、

まだまだ完全に収束したとは言えない状況から、今後も引き続き、感染の拡大防

止に努めるため、下記のとおり分散登校により授業を行います。つきましては、

ご家庭のご協力をお願いいたします。

記

６月当初の登校を、下記の表のとおり、分散登校とする。

（１）８日までは午前・午後、半日毎の交代制で登校する。

（２）９日からは給食を開始し、１日交替で登校する。

A：緑町１～３丁目、学区外

B：緑町４～６丁目、一ノ割、備後東、藤塚

 １～８日   午前： 7:40～ 8:00に登校、３時間授業を行い、11:20に下校

午後：12:45～12:55に登校、３時間授業を行い、16:00に下校

 ９日以降  午前： 7:40～ 8:00に登校、通常授業を行い、学年ごとに下校

※１５日以降は、現在のところ、通常登校に戻す予定です。変更の際は、改めて

お知らせします。

日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

曜 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

午前 A B A B A B  A A B A B

給食 × × × × × ×  × ○ ○ ○ ○

午後 B A B A B A  B A B A B